ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1966/UBND-NC Tuyên Quang, ngày  15 tháng 5 năm 2023

V/v điều chỉnh thời gian trình ban

hành văn bản QPPL

  Kính gửi: Sở Nội vụ

  Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 169/BC-SNV ngày 12 tháng 5

năm 2023 của Sở Nội vụ về việc điều chỉnh thời gian trình ban hành văn bản quy

phạm pháp luật,

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Nhất trí đề xuất của Sở Nội vụ về việc chuyển thời gian trình Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân

cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị trí việc  làm, biên chế, số lượng người

làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc

thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành kèm theo

Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh từ

tháng 05/2023 sang tháng 07/2023.

Sở Nội vụ có trách nhiệm soạn thảo quyết định quy phạm pháp luật bảo

đảm đúng trình tự, thủ tục theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên; (thực hiện)
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp (theo dõi);
- Lưu: VT, NC. (Loan)

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

ã ký

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:33:46+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:33:55+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!